附件1
广州市从化区2023年度出租车行业城市交通发展奖励资金分配方案（用于车辆）

　　一、奖励资金分配对象
包括汽油为单一燃料以及油气、非插电式油电混合等双燃料出租车（以下简称“常规燃料车”），或者列入工业和信息化部颁布的《新能源汽车推广应用推荐车型目录》的纯电动出租车，且2023年度在册营运。
　　二、奖励资金分配标准
　　根据《广州市2023年度巡游出租汽车行业城市交通发展奖励资金分配方案》有关要求，车辆补助资金为2542.73元/车/年，实际运营时间不足一年的车辆按本方案第三条核算奖励资金分配金额。
　　三、奖励资金分配金额核算方式
[bookmark: _GoBack]　　对于2023年度因新增及更换、退出营运等造成实际营运时间不足一年的车辆，按“（实际营运天数/365天）×12个月”折算实际营运月份数（保留小数点后两位小数），相应车辆奖励资金分配金额按照折算后的实际营运月份数按比例计发（如：单车全年正常营运奖励资金分配金额为2542.73元，某车实际营运月数为6个月，则其奖励金额为2542元×6个月/12个月=1271.365元）。
　　四、奖励资金分配工作程序
　　奖励资金分配方案公示无异议后，将奖励资金划拨至各出租车企业，再由企业将款项组织发放给车辆对应的驾驶员。
　　五、奖励资金分配明细
	序号
	企业名称
	折算后常规车辆数（辆/年）
	折算后电动车辆数（辆/年）
	折算后车辆总数（辆/年）
	单车奖励标准（元/车/年）
	费改税合计（元）

	1
	广州从化凯旋宫出租汽车有限公司
	0
	59
	59
	2542.73
	150021.15

	2
	广州市金晖出租汽车有限公司
	22.42
	2
	24.42
	2542.73
	62093.51




